
　　　　　　　   自　2023年4月 1日

　　　　　　　　 至　2024年3月31日

収 入 170,000円

支 出         179,196円

赤 字 分     9,196円

【収入明細】 　　

費　目 金　額（円）

協働事業費 150,000

鎌美会拠出費 20,000

合計 170,000

　

【支出明細】 　

費　目 金　額（円）

通信費 21,570

印刷費 750

事務費 14,910

活動費 120,966

交通費 21,000

合計 179,196

　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　上記の通り会計報告致します。

2024年3月31日

　　　　 会計　　　髙田　晶子

　　　　会計監査　　藤井　雅子

　

　

　2023(令和5年)度協働事業 鎌倉を美しくする会 会計報告

内 訳

鎌倉市事業負担金

鎌倉を美しくする会事業負担金

内 訳

　切手､携帯端末、固定電話等

コピー

中古パソコン購入等

通年落書きゼロの維持活動（市内をパト
ロールし､落書き記録を月次報告にまとめ
る｡結果を関係部署配信し情報の共有化を図
る）ペンキ、刷毛、駐車料金､消去 美化活
動など
落書消去 パトロール等



収　　入 支　　　　出(内訳)

協働
事業費

寄付 利子 収入小計 通信費 印刷費 事務費 活動費 交通費
資料

作成費
支出小計

4/1 前年度繰越金 0 0

　 鎌美会拠出金 20,000 20,000 0 20,000

協働事業費(１５万円） 150,000 150,000 0 170,000

1 5/15 ステンレス万能トング2 0 220 220 169,780

2 5/29 多用途ﾍﾟﾝｷ　ｽﾓｰﾙﾛｰﾗｰ 0 3,586 3,586 166,194

3 6/3 ﾚﾀｰﾊﾟｯｸﾗｲﾄ370 0 370 370 165,824

4
防水シート（車ｼｰﾄ 汚れ防
止

0 798 798 165,026

11 7/13 プックスタンド 0 110 110 164,916

6 7/24 歯ブラシ（落書き消去に使用） 0 174 174 164,742

7 8/3 プリント 0 750 750 163,992

8 8/4 駐車場料金 0 300 300 163,692

9 8/11 折りたたみPC踏み台 0 1,188 1,188 162,504

10 9/13
落書き消しｽﾌﾟﾚｰ単価764円
(12本☓764円-ｸｰﾎﾟﾝー500円 )

0 8,668 8,668 153,836

落書き落とし1L(送料込み） 0 2,439 2,439 151,397

11 9/25 ｽﾓｰﾙﾛｰﾗーｽﾍﾟｱ 1,408+547円 0 1,955 1,955 149,442

12 9/25 ポリ袋（ごみ袋） 0 440 440 149,002

13 10/30 アルカリ電池 0 701 701 148,301

14 12/18 ﾚｼﾞ袋 0 305 305 147,996

15 12/24 落書き消去雑貨消耗品 0 3,312 3,312 144,684

16 1/15 シダほうき 0 110 110 144,574

17 1/22 ノートパソコン（中古） 0 14,800 14,800 129,774

18 2/1 取っ手付きポリ袋 0 110 110 129,664

19 3/10 取っ手付きポリ袋 660 660 129,004

0 0

0 0

①市内ﾊﾟﾄﾛｰﾙ②落書き発見写真
記録③所轄関連者連絡交信④消
去/除去⑤記録/考察作成報告/
配信：（ひと月①～⑤8,000円
×12）　ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾄ等

0 96,000 96,000 (96,000)

3/31 交通費 0 21,000 21,000 (117,000)

3/31 通信助成(携帯･固定電話） 0 21,200 21,200 (138,200)

0 0 0

合　　　計 170,000 0 0 170,000 21,570 750 14,910 120,966 21000 0 179,196 (9,196)

協働
事業費

寄付 利子 収入小計 通信費 印刷費 事務費 活動費 交通費
資料

作成費
支出小計 残高

月日 摘要 残　　高

　　　　　　　　　　2023(令和5）年度協働事業　会計報告（内訳）
　　　　　　　　　　　　　　鎌倉を美しくする会作成


